کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱-۲۳

بررسی تطبیقی مفهوم تصویر شعری

از دیدگاه نقدی محمد رضا شفیعی کدکنی و جابر عصفور^۱

عبدالعلی آل‌بویه لنگرودی^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، قزوین، ایران

حشمت‌الله زارعی کفایت^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، قزوین، ایران

امیدعلی، احمد؛ خلیل پروینی؛ عیسی متقی زاده و ابوالحسن امین مقدسی (۱۳۹۱)؛ «کارکرد تصویر هنری در شعر شیعی، بررسی موردی شعر ابوفراس حمدانی، شریف رضی و مهیار دیلمی»، فصلنامه لسان مبین، سال سوم، شماره ۸، صص ۱۹-۳۹.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٢، صيف ١٣٩٥ هـ.ش / ١٤٣٧ هـ.ق / ٢٠١٦ م، صص ٢٢-١

دراسة مقارنة لمفهوم الصورة الشعرية

من رؤية نقدية ل محمد رضا شفيعي كدکني وجابر عصفور^١

عبدعلي آل بويه لنکرودي^٢

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الإمام الخميني (ره) الدولية، قزوین، ايران

حشمت الله زارعي كفايت^٣

طالب الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة الإمام الخميني (ره) الدولية، قزوین، ايران